
Dz.U./S S15
22/01/2019
30814-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

22/01/2019 S15
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:30814-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnowskie Góry: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2019/S 015-030814

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Agencja Inicjatyw Gospodarczych S.A.
645-020-39-47
ul. Obwodnica 8
Tarnowskie Góry
42-600
Polska
Osoba do kontaktów: Henryk Parusel
Tel.:  +48 323933900
E-mail: h.parusel@parkwodny.com.pl 
Faks:  +48 322858030
Kod NUTS: PL22
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.parkwodny.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka Akcyjna

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby obiektów Agencji Inicjatyw Gospodarczych S.A.: Park Wodny oraz
Hala Sportowa w Tarnowskich Górach na 2019 r.

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:h.parusel@parkwodny.com.pl
http://www.parkwodny.com.pl


Dz.U./S S15
22/01/2019
30814-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

22/01/2019 S15
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby obiektów AIG S.A. tj. Parku
Wodnego oraz Hali Sportowej w Tarnowskich Górach.
2. Przewidywane szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie obowiązywania umowy
wyniesie 2 900,00 MWh.
3. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia
10.4.1997 r. Prawo Energetyczne (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 755 z późn. zm.) oraz zgodnie z wydanymi do
tej ustawy przepisami wykonawczymi w szczególności ze Standardami Obsługi Odbiorców określonymi w
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4.5.2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania
systemu elektroenergetycznego (Dz.U. nr 93, poz. 623 z późn. zm.).
4. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie całodobowo.
5. Dostawa musi mieć charakter ciągły i odbywać się w sposób nieprzerwany przez okres obowiązywania
umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 117 950.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tarnowskie Góry, ul. Obwodnica 8, 42-600 Tarnowskie Góry, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby obiektów AIG S.A. tj. Parku
Wodnego oraz Hali Sportowej w Tarnowskich Górach.
2. Nazwa i kod wg Wspólnego Słownika zamówień (CPV): 09 30 00 00 – 2 – energia elektryczna, cieplna,
słoneczna i jądrowa.
3. Przewidywane szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w okresie obowiązywania umowy
wyniesie 2 900,00 MWh.
4. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia
10.4.1997 r. Prawo Energetyczne (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 755 z późn. zm.) oraz zgodnie z wydanymi do
tej ustawy przepisami wykonawczymi w szczególności ze Standardami Obsługi Odbiorców określonymi w
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4.5.2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania
systemu elektroenergetycznego (Dz.U. nr 93, poz. 623 z późn. zm.).
5. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie całodobowo.
6. Dostawa musi mieć charakter ciągły i odbywać się w sposób nieprzerwany przez okres obowiązywania
umowy.
7. Wykaz punktów, do których należy dostarczyć energię elektryczną wraz z danymi technicznymi:
Park Wodny:
1. Miejsce przyłączenia (nazwa przyłącza) – Przyłącze nr 1: Stacja OSD nr T487 – zasilanie rezerwowe - o
napięciu znamionowym 20,0 kV.
2. Miejsce przyłączenia (nazwa przyłącza) – Przyłącze nr 2: Stacja OSD nr T487 – zasilanie podstawowe - o
napięciu znamionowym 20,0 kV.



Dz.U./S S15
22/01/2019
30814-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

22/01/2019 S15
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

3. Miejsce dostarczenia energii elektrycznej – dla przyłącza nr 1 to zaciski przekładników prądowych w szynach
zbiorczych 20kV patrząc od strony zasilania, a dla przyłącza nr 2 to zaciski przekładników prądowych w
szynach zbiorczych 20kV patrząc od strony zasilania.
4. Moc umowna: dla każdego z przyłączy 400 kW.
5. Do rozliczeń z wykonawcą zastosowane zostały układy pomiarowo-rozliczeniowe energii elektrycznej
dla procedury integracji z systemem bilansowania mocy i energii elektrycznej OSD, dla każdego przyłącza
odrębnie.
6. Zgodnie z warunkami przyłączenia, przedmiotowy obiekt zasilany jest z sieci energetycznej średniego
napięcia 20 kW. Obiekt Park Wodny zasilany jest w energię elektryczną, prądem przemiennym, trójfazowym
o napięciu 0,4 kV ze stacji transformatorowej, gdzie zainstalowane są 2 transformatory oraz rozdzielnice
średniego i niskiego napięcia.
7. Celem kompensacji mocy biernej dla rozdzielnic niskiego napięcia zastosowano baterie kondensatorów z
dławikami blokującymi.
8. Grupa przyłączeniowa: obiekt zakwalifikowano do III grupy przyłączowej.
9. Grupa taryfowa: B21
Hala Sportowa:
1. Miejsce przyłączenia(nazwa przyłącza) – Przyłącze nr 1: Stacja T488 Motel Obwodowa/nN 400V/1/2.
2. Miejsce dostarczenia energii elektrycznej stanowią zaciski prądowe na wyjściu przewodów od zabezpieczeń
w złączu w kierunku instalacji odbiorcy.
3. Moc umowna – 85kW.
4. Do rozliczeń z wykonawcą zastosowane zostały układy pomiarowo-rozliczeniowe energii elektrycznej dla
procedury integracji z systemem bilansowania mocy i energii elektrycznej OSD.
5. Zgodnie z warunkami przyłączenia, przedmiotowy obiekt zasilany jest z sieci energetycznej o napięciu 0,4kV.
Hala Sportowa zasilana jest w energię elektryczną prądem przemiennym trójfazowym o napięciu 0,4kV ze stacji
transformatorowej T488 Motel Obwodowa/nN 400V/1/2.
6. Grupa przyłączeniowa: obiekt zakwalifikowano do IV grupy przyłączeniowej.
7. Grupa taryfowa: C21.
8. Zamawiający jest odbiorcą końcowym w rozumieniu prawa energetycznego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S15
22/01/2019
30814-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

22/01/2019 S15
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 194-438376

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby obiektów Agencji Inicjatyw Gospodarczych S.A.: Park Wodny oraz
Hala Sportowa w Tarnowskich Górach na 2019 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/12/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Energa Obrót S.A.
9570968370
Aleja Grunwaldzka 472
Gdańsk
80-309
Polska
Kod NUTS: PL634
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 111 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 117 950.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438376-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S15
22/01/2019
30814-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

22/01/2019 S15
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu przedmiotowego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp (art. 179 – art. 198g).
2. Terminy wnoszenia odwołań:
2.1. Odwołanie wnosi się: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy
zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie: 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
2.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 2.1. i 2.2. wnosi się: w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli:
6.1. nie zawiera braków formalnych;
6.2. uiszczono wpis (wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego
uiszczenia dołącza się do odwołania).
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S15
22/01/2019
30814-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

22/01/2019 S15
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
8. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia
17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej.
10. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy,
termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
11. Skargę wnosi się do sądu właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego za
pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłające jednocześnie
jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego (w rozumieniu
ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1481) jest równoznaczne z jej
wniesieniem.
12. W terminie 21 dni od dnia wydania orzeczenia skargę może wnieść także Prezes Urzędu. Prezes Urzędu
może także przystąpić do toczącego się postępowania. Do czynności podejmowanych przez Prezesa Urzędu
stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o prokuraturze.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/01/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

